ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку предоставлении субсидий     из краевого бюджета специализированным службам по вопросам похоронного дела (службам при моргах или иным специализированным службам) в целях компенсации затрат на транспортировку        в морг безродных, невостребованных и неопознанных умерших (погибших),                   а также умерших (погибших), для определения причины смерти которых требуется проведение судебной экспертизы, в том числе с места их обнаружения          или происшествия

Исх. №____от ________ года                 Министру топливно-энергетического           (штамп организации)                                    комплекса и жилищно-коммунального
                                                                   хозяйства Краснодарского края
                                                                   Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии

Прошу Вас рассмотреть вопрос о выплате __________________________
_________________________________________________________________ (наименование предприятия, ИНН, район, фактический адрес)
субсидии в соответствии с приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от ______________________№ ____«Об утверждении Порядков предоставления субсидий из краевого бюджета специализированным службам по вопросам похоронного дела (службам при моргах или иным специализированным службам) в целях компенсации затрат на транспортировку в морг безродных, невостребованных и неопознанных умерших (погибших), а также умерших (погибших), для определения причины смерти которых требуется проведение судебной экспертизы, в том числе с места их обнаружения или происшествия и затрат в связи с оказанием услуг по погребению умерших (погибших)» в сумме _____ (________________________) рублей __копеек.
               (сумма субсидии прописью)
	Перечень документов, представленных в министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края, для получения субсидии:
1) _____________________________________________________________;
2) _____________________________________________________________;
3) _____________________________________________________________.

Руководитель  _____________           	_________________
         (подпись)           		              (Ф.И.О.)
 М.П.

Начальник отдела обращения с ТКО,
санитарной очистки и благоустройства
министерства ТЭК и ЖКХ КК  	             		                    Э.Н. Каталупов

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку предоставлении субсидий     из краевого бюджета специализированным службам по вопросам похоронного дела (службам при моргах или иным специализированным службам) в целях компенсации затрат на транспортировку        в морг безродных, невостребованных и неопознанных умерших (погибших),                   а также умерших (погибших), для определения причины смерти которых требуется проведение судебной экспертизы, в том числе с места их обнаружения          или происшествия

Исх. №____от ________ года                 Министру топливно-энергетического           (штамп организации)                                    комплекса и жилищно-коммунального
                                                                   хозяйства Краснодарского края
                                                                   Ф.И.О.

	СПИСОК
транспортированных в морг безродных,
невостребованных и неопознанных  умерших (погибших),
в том числе с места их обнаружения или происшествия

	№ п/п
	Категория умершего
(погибшего) гражданина
	Дата смерти

	1.

	2.

Руководитель  _____________           	_________________
            (подпись)           		             (Ф.И.О.)
 М.П. »

Начальник отдела обращения с ТКО,
санитарной очистки и благоустройства
министерства ТЭК и ЖКХ КК  	             		                    Э.Н. Каталупов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Порядку предоставлении субсидий     из краевого бюджета специализированным службам по вопросам похоронного дела (службам при моргах или иным специализированным службам) в целях компенсации затрат на транспортировку        в морг безродных, невостребованных и неопознанных умерших (погибших),                   а также умерших (погибших), для определения причины смерти которых требуется проведение судебной экспертизы, в том числе с места их обнаружения          или происшествия

Исх. №____от ________ года                 Министру топливно-энергетического           (штамп организации)                                    комплекса и жилищно-коммунального
                                                                   хозяйства Краснодарского края
                                                                   Ф.И.О.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости транспортировки в морг безродных,
невостребованных и неопознанных умерших (погибших),
в том числе с места их обнаружения или происшествия

____________________________________________________________________
(приводятся подробные расчеты стоимости затрат Организации,
____________________________________________________________________
испрашиваемых к возмещению из краевого бюджета)
__________________________________________________________________

Руководитель  _____________           	                               _________________
         (подпись)           		                                                  (Ф.И.О.)
 М.П. »

Начальник отдела обращения с ТКО,
санитарной очистки и благоустройства
[bookmark: _GoBack]министерства ТЭК и ЖКХ края	             		                    Э.Н. Каталупов